MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

         PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 010/2020 - PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 27 de julho de 2020.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos
Naturais (PRONAT) torna público aos interessados(as) o Resultado da
Defesa e Apresentação do Anteprojeto - Etapa Eliminatória – do

Processo Seletivo do Curso de Doutorado em Recursos Naturais da
Universidade Federal de Roraima para o ano de 2020, conforme o Edital
nº 01/2020- PRONAT/PRPPG/UFRR:

Inscrição   Nota/Situação

856 7,17 Aprovado

843 5,67 Reprovado

851 7,00 Aprovado

832 8,00 Aprovado

830 7,83 Aprovado

828 7,17 Aprovado

822 8,00 Aprovado

848 8,17 Aprovado

853 9,17 Aprovado

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

PRONAT